זאת ועוד, ככל שמדובר בחשבונות בנק של הנאשם ובת זוגו, בית המשפט אינו רשאי להורות כמבוקש, ללא הסכמת בת זוגו של הנאשם.

כל האמור לעיל, אינו מונע מהנאשם לפנות בבקשה מתאימה למרכז לגביית קנסות.

## **סוף דבר**

אשר על כן, ומכל הסיבות שפורטו לעיל, יש לדחות את בקשת הנאשם.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ח, 08 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.